

The Ralph Clark Memorial Jr Livestock Auction & Ag Mechanics Silent Auction

Be a Part of It.... There is nothing like the Junior Livestock Auction and Agricultural Mechanics Silent Auction to generate excitement and watch the culmination of our local Junior Exhibitors' efforts. Come and talk to the exhibitors about their experience with their Fair projects, visit with old friends and other buyers during the Buyer's Brunch! Come and participate in one of the longest standing, respected and highly attended countywide events!

The 26th District Agricultural Association invites you to join us at the Auction Sale Ring
SUNDAY, JULY 28, 2024. SALE BEGINS AT 10:30 A.M.

ORDER OF SALE:

Beef ~ Rabbits (Meat Pens) ~ Rabbits (Single Fryer) ~ Market Goats ~ Poultry (Meat Pen) ~ Swine ~ Turkeys ~ Lambs



We welcome all new and continued buyers to attend the complimentary Pre-auction Brunch and Buyer's Number Registration Sunday, July 28, 2024, at 9:00 a.m. Amador County Fairgrounds Livestock Area

Estimated Example of Yields and Costs for Buying an Animal

For current information on processing charges see your Auction Sale Catalog

Beef: 1200 lbs. live wt. @ \$2.50/lb. \$3,000.00 Processing Charges (harvest, cut & wrap, etc.) Total: \$3,712.00 Approximate Yield/Take Home: 500 lbs.	Lambs: 130 lbs. live wt. @ \$5.00/lb. \$650.00 Processing Charges (harvest fee, cut & wrap, etc.) Total: \$848.00 Approximate Yield/Take Home: 60 lbs.
Market Goats: 70 lbs. live wt. @ \$7.00/lb. \$490.00 Processing Charges (harvest, cut & wrap, etc.) Total: \$691.00 Approximate Yield/Take Home: 36 lbs.	Swine: 250 lbs. live wt. @ \$5.00/lb. \$1,250.00 Processing Charges (harvest, cut & wrap, etc.) Total: \$1,630.00 Approximate Yield/Take Home: 150 lbs.

THANK YOU TO OUR FANTASTIC 2023 RALPH CLARK MEMORIAL JR. LIVESTOCK AUCTION BUYERS!

2L Livestock	4B Cattle	ACDS	Aimee Peterson	Amador Brewing Co.	Amador County 5 th District Supervisor	Amador Farm Management	Amador Grape Growers	Amador Screaming Eagle Vineyard	Anna Jones Williams
B & B High Voltage LLC	Bar R Angus	Barron's Flooring & Design	Barry & Shannon Clark	Bayles Ag Services	Blair & Melissa Johnson	Brass Tacks Church	Bremworth, LLC	Brian Lawrence	C & H Motorsports
Cazadd Construction	Chase International	Christina Cooper	Christine Van De Hei	Ciro & Kim Toma	Connie McKenney	Corey & Lisa Swingle	Crossroads Ranch	Daniel Dentone Insurance Agency	David & Stephanie Bassett
David & Vickie Scott	Davis & Poppen Beef Masters	Debbie Segale	Diamond R Ranch	Double W Livestock	Doug Veerkamp Gen Eng.	Drew & Jenny Taylor	Duane Jauch	Duane Martin Livestock	El Dorado Savings Bank
Emerson Logging	Ernie Burgess	Ethan Eller	Fast Gas	Finch Excavation, Inc	Future Hay Farmers of AC	Gansberg Ranch	George W. Ryan, Attorney	Gold & Son's Ready Mix	Gold's Bakery
Gordon Hill Flower Shop	Guy's Saw Center	H.E.L.T. Co. Richie Bond	Halls Electric	Hannah Billows	Huston Construction	Hutchison Ranch	In Memory of Jennifer and Kathy Hutchison	In Memory of Tammy Walker	Ione Band of Miwuk Indians
Ione Good Ole Guys & Gals	Ione Rotary Club	Jack's Service Station	Jackson Rancheria Band of Miwuk Indians	Jackson Tire Service	Jason Aston	Jeffery Beecher	Joe Worrell III	Joe Worrell Trucking	Jahn Catching
John Oneto & Cheryl Clark	John & Kathleen Brownlie	Jon & Debbie Questo	Joses Ranch	Joses Ranch & John Joses	Kevin & Wendy Cranford	Koll Family	Kountry Meats	Kylie Windley & Jason Belli	Kylie Windley, Chase International Real Estate
La Contenta Golf Club	Lance Manner	Laughton Ranch Feed	Lava Dog Gun Vault	Lavish Hair Bar	Lazy JC Cattle Co.	Les Schwab Tires	Loggin' Logan Tree Services	Lubenko Construction Co	Mac's Plumbing Heating and Air
MACT Health Board	MACT Youth Board, Inc.	Marvin Parker	Matt & Congetta Davie	Matt & Jeralynn Fredrick	Megan Flint	Melissa & Bobbie Miller	MP Associates, Inc.	Mr. Clean Binz	N6 LLC
Native Sons of the Golden West - Parlor 17	Noele Richmond	Northern Steel	Oneto Family Ranch	Phillips Ranch in Memory of Ty & Cecil Felkins	Plasse's Resort	Production Grade All Service	R5 Creations	Raley's	Ralph & Susie Clark
Remotely Located	Richard and Laurie, Forster	Richard and Laurie, Forster, Amador Co. Dist. 2 Supervisor	Rick Vance Trucking	Ristrom, Daniel	Roaring Camp	Robertson Ranches	Rolling Draw Sheep Ranch	Rombauer Vineyards	Ruth Hess
Ryan & Jamie Shortridge	Ryan Elmore	Sacramento Construction	Safeway	Savidge Construction Inc.	Scott, Williams	Senator Marie Alvarado-Gill	Shenandoah Excavating	Sherriff Amador County/Top Cop	Sierra Pacific Foundation
Simmons Landscape Co.	Smitty Brand Clothing Co.	Spanish Creek Ranch	Sparrow Livestock	Sterling Auto Repair & Tire	Steve Durant	Steve White Excavating	Summit Fence Inc.	Swingle Meat Co	Taka & Valerie Blackburn
Taylor Quackenbush	The Dutra Group	Thomas Waters Farms	Todd Nordman	Toma & Associates	Valerie DePetrillo	Vance Trucking	Village Real Estate	Western Land & Title	Wildeman Ranch
Winner Circle	Woodbridge Productions Ltd	Wunschel & Son	Wunschel Ranch	Yarbrough Ranch					